
UCHWAŁA NR XXXVI/217/10  

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na stałe obwody 

głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i art.31 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.  Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, ze zm.),  

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/154/09 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 26 marca 2009r.  

w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na stałe obwody głosowania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Mendryk 

ID: EBBZK-HJLTL-IIKEP-DWTMS-EQGLJ. Podpisany. Strona 1 / 2 



 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/217/10  

Rady Gminy Legnickie Pole  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

JEDNOLITY WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA W GMINIE 

LEGNICKIE POLE. 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania 

1 Gniewomierz z przysiółkiem Psary, Legnickie Pole 

2 Biskupice, Czarnków, Koiszków, Mąkolice, Raczkowa 

3 Bartoszów, Kłębanowice, Koskowice, Taczalin, Księginice 

4 Nowa Wieś Legnicka 

5 Lubień, Mikołajowice, Ogonowice, Strachowice 

ID: EBBZK-HJLTL-IIKEP-DWTMS-EQGLJ. Podpisany. Strona 2 / 2 


